
SchlüsseldienstMünchen

Preisliste

Position Kosten

Öffnung von Zimmertüren1

Öffnung einer Haus- oder Wohnungstür2

Türöffnung – Defektes Türschloss3

ab 28,00 €

89,90 €

89,90 - 129 €

Tresoröffnung4

Autoöffnung5

Anfahrt6

ab 300 €

ab 159 €

ab 20,00 €

Zusatzarbeiten: je angefangene 15 min. 20,47 €

Notdienstzuschläge

Mo.–Fr. 06–08 Uhr +50 %

Mo.–Fr. 16–22 Uhr +50 %

Mo.–Fr. 22–06 Uhr Samstags, Sonntag +100 %

Mo.–Fr. 22–06 Uhr Feiertags +100 %

6 Anfahrtskosten sind abhängig von Ihrem Wohnort bzw. des Einsatzortes.

Die Kosten können von Fall zu Fall unterschiedlich sein. Rufen Sie uns an und schildern Sie

uns das Anliegen detailliert, um einen verbindlichen Festpreis zu erhalten. 089/ 96 29 19 32

5 Kosten für eine Autoöffnung variieren je nach Hersteller, Model des Fahrzeugs und der benötigten Öffnungsart.

4 Die Kosten für eine Tresoröffnung variieren je nach Sicherheitsklasse, der Öffnungsart und ob es sich um einen Defekt des Tresors handelt.

3 Die Kosten für das Öffnen eines defekten Türschlosses belaufen sich auf 89,90 – 129 €, gültig von Montag bis Freitag zwischen 08:00 bis 16:00 Uhr und beinhalten bis zu 30 Minuten Arbeitszeit

vor Ort.

2 Der genannte Preis von 89,90 € gilt für das Öffnen einer zugezogenen Tür von Montag bis Freitag 08:00 bis 16:00 Uhr. Zusätzliche Kosten können bei abgesperrten Türen, defekten Schlössern

sowie außerhalb der angegebenen Zeiten anfallen.

1 Der genannte Startpreis für eine Türöffnung von ab 28 € bezieht sich auf die einfachste Öffnungsart, wie das Aufsperren einer Zimmertür mit Buntbartschloss mittels Dietrich.
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